2024年5月29日 星期三 责任编辑·李林惠 编辑·万圆 版式·黄芳 校对·杨进峰Z 08
城事

迷你信息台
王妮（640202********0546）：

由于你工作失误给公司造成经济损失与
名誉损失。本公司决定与你终止劳动合同关
系。请于本通知登报之日起30日内到公司办
理解除劳动合同的相关手续，逾期后果自
负。特此通知！

宁夏润泽医疗科技有限公司
2024年5月28日

解除劳动合同通知
项目名称：宁安锦曜里9#住宅

预售面积：7491.54平方米,共58套

房屋坐落：金凤区长城中路南侧、宁安街林带西侧

售房单位：宁夏中基置业有限公司

法人代表：赵涛

售房电话：0951-6110000

预售证许可证号：（银审服）预售证第20240062号

预售公告

我单位现有位于西夏区北京西
路508号院内厂房及北京路与文昌路
交叉口向南200米营业房对外招租。

联系人：明经理
联系电话：15009682003

招租公告 欢迎刊登分类广告
电话：6036433

本报讯（记者 闫茜）5月 28
日，30多位外地客人参观了宁夏
枸杞工程院，了解了宁夏枸杞种
植的历史，并被现场各类枸杞深
加工产品深深吸引。当日，沃福
百瑞联合多家单位举办的“枸杞
文化节”文艺汇演暨“万人游宁
夏”采摘季活动启动，来自全国各
地的合作商相聚宁夏，赏美景、摘
枸杞、品美食，据悉此次活动将持
续到10月中旬。

“没想到小小枸杞能做出这
么多文章，我们以前只知道在家

煲汤的时候放几颗。我回去以后
一定会大力宣传宁夏和宁夏的枸
杞，让身边的朋友都来宁夏旅
游。”来自湖南的邱菡说道。“通过
举办此次活动，将有效促进宁夏
枸杞品牌与消费者之间的互动互
信，增强枸杞文化的推广与宣传，
推动宁夏枸杞走出去的同时也把
消费者请进来，让更多人体验采
摘乐趣，欣赏大漠风光，了解塞上
湖城。让枸杞这张‘红色名片’为
银川市的创新力和凝聚力提质加
码。”中国宁夏枸杞工程院副院

长、宁夏旭泽百瑞枸杞产业开发
有限公司董事长武文会介绍。

据了解，本次活动由中国宁
夏枸杞工程院、宁夏沃福百瑞枸
杞股份有限公司、宁夏旭泽百瑞
枸杞产业开发有限公司等共同
主办。“枸杞文化节”用文艺汇演
的方式丰富消费者的文化娱乐
生活，宣传枸杞文化、枸杞产品
的同时，还将举办“杞迹人生”枸
杞文化大使艺术大赛，将在全国
多个城市启动海选，在银川进行
总决赛。

赏美景、摘枸杞、品美食

枸杞文化节邀您共赴宁夏之旅

外地游客了解宁夏枸杞的种
植历史。 记者闫茜摄

提升党建引领基层治理效能

我市开展“五解五提”破解基层治理难题
记者范晓儒

5 月 28 日，

记者从银川市委

社 会 工 作 部 获

悉，今年来，我市

围绕基层治理中

“职责不清晰、小

马拉大车、网不

融格不灵、信访

不信法、形式主

义”等问题，聚力

开展“五解五提”

党建引领基层治

理专项行动，进

一步完善党建引

领 基 层 治 理 机

制，强化统筹协

调、治理效能和

服务水平，提升

基层减负实效，

推动党对基层治

理的领导持续加

强、基层治理体

系更加优化、基

层治理效能不断

提升。

解决“职责不清晰”问题

聚焦解决“职责不清晰”问题，
我市整合涉及基层治理的各类领导
小组、联席会议、工作专班，建立党
建引领基层治理协调机制，加强跨
部门工作统筹和政策衔接，协调各
方力量解决问题、推动落实。持续
深化物业提升“123”专项行动，有

效破解物业行业“门槛低、出口松、
想进就进、想出就出”和低质物业

“推不动、盘不活”等问题。建立和
完善“吹哨报到、接诉即办”工作机
制，强化响应率、解决率、满意率，推
动形成各部门向基层报到、向一线
报到、向群众报到的工作导向。

破解“小马拉大车”问题

聚焦破解“小马拉大车”问题，按
照每万城镇常住人口拥有社区工作
者18人的标准配备，逐步补齐社区
工作者缺口。推行“全岗通”工作模
式，持续深化社区治理“导师帮带”等
制度，设立社区实训基地，提升社区
工作者解决实际问题能力。建立乡
镇街道权责清单制度体系，完善审批
服务执法事项权责清单和动态调整
的权限、程序，“由下而上”确定承接

事项，下放资源。制定社区（村）减负
准入事项审批、基层减负“观察员”、
准入事项“八严禁·八不准”“三项工
作制度”和社区（村）依法依规自治事
项、准入事项和取消事项“三个清
单”，切实为基层“明责减负”。深化
落实党建联席会议制度，依托银川市
社会治理信息平台推动各类治理资
源集成，信息化赋能，实现服务治理

“一键联动”、数据壁垒“一表打通”。

解决“网不融格不灵”问题

聚焦解决“网不融格不灵”问
题，每个网格原则覆盖300~500户
居民，缩小治理单元，实行网格精
细化服务进楼入户。将区域内街
巷、商户、公共场所等纳入网格单
元，进行编号赋码，赋予网格“身份
证”，实现“一网统管”。推进多网
深度融合，各职能部门依托已编号
赋码的网格开展业务工作，打造

“全科网格”。制定网格化管理服
务事项清单，向社会公布并动态调
整，实现治理服务“一张网”。充实
网格服务力量，聚焦特殊困难群
体、“一老一小”等，认领居民群众

“微心愿”，开展政策宣传、困难帮
扶、事务联办代办等服务，实行“服
务攒积分、积分兑物品换服务”双
向激励。

聚焦解决“信访不信法”倾向，全面
推进信访工作预防、受理、办理、监督追
责、维护秩序法治化，严格落实领导干
部定期接待群众制度，建立信访通报机
制，常态化推进群众急难愁盼问题依法
及时就地解决。推动乡镇（街道）、村
（社区）“塞上枫桥”人民调解委员会实
现全覆盖，畅通人民建议征集渠道，实
现群众工作从“被动”到“主动”再到“互
动”的跨越。结合铸牢中华民族共同体
意识宣传教育，深入培育和践行社会主
义核心价值观，加强中华优秀传统文化
教育。强化道德引领和示范带动，推进
高额彩礼等婚俗陋习专项治理，促进乡
风文明。

解决“信访不信法”倾向

聚焦破解“形式主义”问题，建立社
区（村）督察检查考核年度计划和审批制
度，统筹整合社区（村）承担的考核任务，
建立以解决实际问题，以群众满意为导
向的考核评价体系，杜绝以“是否留痕”
评价社区工作实绩。规范社区（村）组织
机制牌子、上墙制度和证明事项，及时清
理口号化、概念化制度展板，坚决防止“制
度满墙”现象。倡导开展联合调研、随机
调研，原则上一周内不能安排同一村、社
区调研观摩超过2次。严格落实“四下基
层”制度，开展“群众身边的重点难点问题

‘大调研、大起底、大解决’活动”，推动从
“办好一件事”向“办好一类事”发展。

破解“形式主义”问题